
Id: 3F6D048F-7815-495E-9099-359C56EB43AA. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2014 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prawidłowego działania Zintegrowanego Systemu 

Wspomagania Zarządzania Miastem OTAGO w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Nr 

92/2012 z dnia 27 lutego 2012r.,   Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013r., Nr 301/2013 z dnia 04 września 

2013r., Nr 37/2014 z dnia 31 marca 2014r. oraz w związku z § 1 pkt 13 Zarządzenia Nr 169/2012 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia zasad postępowania przy 

realizacji zadań w Urzędzie Miasta Kielce z wykorzystaniem dokumentacji Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania wg PN-EN ISO 9001: 2009, PN-ISO/IEC 27001:2007 oraz Systemu Przeciwdziałania 

Zagrożeniom Korupcyjnym, zarządza się, co następuje:  

§  1.  

W zarządzeniu Nr 384/2012 Prezydenta  Miasta  Kielce z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

prawidłowego działania Zintegrowanego Systemu Wspomagania Zarządzania Miastem OTAGO 

w Urzędzie Miasta Kielce, zmienionym Zarządzeniem Nr 320/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

20 września 2013r. - Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego 

zarządzenia.  

§  2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom komórek równorzędnych 

Urzędu Miasta oraz Dyrektorowi ZOiIUM.  

§  3. 

 Nadzór i kontrolę nad zarządzaniem systemem sprawuje Sekretarz Miasta.  

§  4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 

 

 



Id: 3F6D048F-7815-495E-9099-359C56EB43AA. Przyjety Strona 2 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr  144 /2014 

Prezydenta  Miasta  Kielce 

z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

 

Gospodarze i zastępcy podsystemów koordynujący poszczególnymi modułami  

 
Lp. Nazwa modułu Gospodarz podsystemu Zastępca 

Gospodarza 

podsystemu 
1 ADMIN – Administracja systemu 

OTAGO 

Zdzisław Wijas Tomasz Linczowski 

2 ELUD – Ewidencja ludności Barbara Obara Beata Gumułczyńska 

 

3 EWPOJ – Ewidencja pojazdów Magdalena Kosowska Magdalena Milcarz 

 

4 EWZ – Obsługa opłaty od posiadania 

psów 

Kamila Niebudek Jan Pietrzyk 

 

5 FK-JB – Obsługa finansowo-

księgowa jednostek budżetowych 

dochody Patrycja Lisiecka-

Markiewicz 

wydatki – Elżbieta Węglińska 

Katarzyna Kozłowska-

Surowiec 

Janina Karyś 

6 FK-ORG – Obsługa finansowo-

księgowa organu 

Aleksandra Bęben Barbara Hibner 

7 GRU – Generalny rejestr umów dochody – Katarzyna 

Kozłowska-Surowiec 

wydatki – Grażyna Dąbrowska-

Nogaj 

Iwona Stelmaszczyk 

 

Małgorzata Staszewska 

8 INSO – Informator systemu OTAGO 

 

Zdzisław Wijas Dariusz Wójcik 

9 KADRY KP – Kadry Urzędu Sylwia Papucka Anna Zimmer 

 

10 KAKSON – System księgowości 

analitycznej podsystemu KSON 

Agnieszka Marzec Sebastian Staniek 

11 KASA – Obsługa kasy dochodowej i 

wydatkowej 

Justyna Dziedzic 

 

Iwona Stelmaszczyk 

12 KOALA – Obsługa koncesji Grzegorz Witkowski Przemysław Hibner 

13 KOS – Zarządzanie kartotekami osób 

i słownikami 

Bogusława Salwa Zdzisław Wijas 

14 KSON.- Kompleksowy System 

Odpadów i Nieczystości 

Agnieszka Obara 

Makówczyńska 

Anna Komorowska-

Olejniczak 

15 NWPOJ – Naliczanie podatku od 

środków transportowych 

Renata Wacławik Wioleta Świercz 

16 OPGRU – Naliczanie opłat za 

wieczyste użytkowanie gruntów 

Grażyna Najgeburska Renata Szpilska 

17 PESWYB – Obsługa wyborów Barbara Obara Beata Gumułczyńska 

 



Id: 3F6D048F-7815-495E-9099-359C56EB43AA. Przyjety Strona 3 

 

18 PLACE KP – Płace Urzędu Alina Janicka Edyta Grzegorczyk 

 

19 PLAN – Plan budżetu Iwona Zygmunt-Masternak Karolina Samburska 

 

20 PLBUD – Obsługa planowania 

budżetu 

Ewa Wypych Iwona Zygmunt-

Masternak 

21 PNIER – Naliczanie podatku od 

nieruchomości 

Lidia Siniarska Małgorzata Borek 

22 POGOS – Ewidencja działalności 

gospodarczej 

Grzegorz Witkowski Katarzyna Bąk 

23 PROL – Naliczanie podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości 

Lidia Siniarska Agnieszka Kubicka 

24 ST – Środki trwałe Anna Ślewa 

 

Jerzy Pięciński 

25 STP – Stypendia i zapomogi szkolne Liliana Mróz Ilona Nowakowska 

26 STW – Gospodarka środkami 

trwałymi 

Anna Ślewa 

 

Jerzy Pięciński          

27 WNIER – Windykacja podatku od 

nieruchomości i leśnego 

Aldona Gierak Monika Porąbaniec 

28 WOGRU – Windykacja opłat za 

wieczyste użytkowanie gruntów, 

Anna Moskwa Agnieszka Marzec 

29 WPBUD 

 – Obsługa wpływów budżetowych 

 – Opłata skarbowa 

 

Agnieszka Marzec 

Agata Wójcik 

 

Urszula Gliszczyńska 

Iwona Ciołak 

30 WPF – Wieloletnie prognozy 

finansowe 

Iwona Zygmunt-Masternak Ewa Wypych 

31 WPOJ – Windykacja podatku od 

środków transportowych 

 

Wioleta Świercz 

 

Renata Wacławik 

32 WROL – Windykacja podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 

Krzysztof Stefaniec 

 

Aldona Gierak 

33 WYBUD – Obsługa wydatków 

budżetowych 

Anna Sobczyk Alina Janicka 

Agnieszka Chabik 

 

 
 

 

 


